
Miljøsagsbehandler til Aalborg Kommune

Vil du gøre en forskel på miljøområdet for Aalborg Kommunes borgere og virksomheder? Trives du
med at samarbejde på tværs af fagområder? Og vil du arbejde i et team med stor faglighed og
engagement? Så kan du være vores nye kollega.
Vi søger en miljøsagsbehandler til Team Erhvervsaffald. 
Teamet løser en bred vifte af myndighedsopgaver, herunder miljøgodkendelser og tilsyn med
virksomheder samt sager om støj, røg og affald.
Stillingen bliver med ansættelse i By og Land, som efter årsskiftet sammen med dele af Klima og
Miljø bliver en ny Teknik- og Miljøforvaltning. Det er tale om en nyoprettet stilling grundet øget
bygge- og anlægsaktivitet i kommunen.
Om jobbet
Dit daglige arbejde er en kombination af skrivebordsarbejde og tilsyn i marken. Du skal derfor både
kunne løse opgaver, som kræver fordybelse, og opgaver, der kræver hurtig handling.
Teamet løser opgaver inden for følgende områder:

Reguleringen af §42 virksomheder, herunder henvendelser om støj, røg og støv●

Sager om håndtering af asbest●

Regulering af midlertidige aktiviteter som bygge- og anlægsarbejder●

Tilladelser til musikarrangementer på restaurationer og offentlige pladser●

Miljøregulering af tilsyns- og godkendelsespligtige virksomheder●

Anmeldelser af byggeaffald●

Affaldstilsyn●

Lejlighedsvis kan der være behov for færdiggørelse af en besigtigelse uden for normal arbejdstid.
Dine konkrete arbejdsopgaver afhænger af dine kompetencer. Beskriv gerne i din ansøgning,
hvilke opgaver du har særlig interesse for og erfaring med.
Om dig
Vi søger en person, der har en relevant uddannelse inden for miljøområdet. Du kan være ingeniør,
geolog, biolog, miljøtekniker, geograf eller have en tilsvarende naturvidenskabelig uddannelse. Du
har gerne erfaring med miljøområdet.
Det er en fordel, hvis du tidligere har arbejdet i en politisk ledet organisation som en kommune eller
region.
Du får kontakt med borgere, virksomheder og andre samarbejdspartnere. Derfor er du formentlig
udadvendt, stærkt til mundtlig og skriftlig kommunikation og arbejder løsningsorienteret gennem
konstruktiv dialog.
Vi forestiller os, at du:

Har kendskab til lovgivningen på miljøområdet samt erfaring og viden om virksomheders

miljøforhold og miljøsagsbehandling

●

Kan bevare roen og overblikket, og trives med at rykke ud til vurdering af miljøsager, hvor der

er flere parter involveret. Det kan for eksempel være skadevolder, forsikringsselskab og

andre teams/forvaltninger i kommunen

●

Er systematisk og omhyggelig●

Er serviceminded og samarbejdsorienteret samt tager initiativ i opgavevaretagelsen●

Om os
Vi fører miljøtilsyn hos borgere, virksomheder og landbrug. Beskytter grundvand, vandløb, fjord og
jord. Planlægger affaldshåndtering og forsyning af varme og vand. Administrerer, vedligeholder og
renoverer kommunens én million kvadratmeter bygninger. Og planlægger kollektiv bustrafik og
visiteret kørsel af kommunens borgere.
Du bliver en del af Team Erhvervsaffald, hvor du får 16 engagerede og specialiserede kolleger.
Teamet er placeret i afdelingen Miljø sammen med Team Virksomhedsmiljø og Team Landbrug.
Afdelingen har omkring 40 medarbejdere.
Vi tilbyder
Et aktivt, spændende og udfordrende job i en organisation, hvor samarbejdsformen og tonen er
uformel, men hvor vi også ved, hvornår vi skal være seriøse.
Du får stor indflydelse på tilrettelæggelsen af dit eget arbejde. Vi vægter højt, at alle bidrager aktivt
til at være en attraktiv arbejdsplads med høj kvalitet i opgaveløsningen.
Der er gode muligheder for faglig udvikling inden for dine arbejdsområder.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingerne er faste med en arbejdsuge på 37 timer. Ansættelse sker efter gældende overenskomst
og efter forhandling med den pågældende faglige organisation inden for rammerne af lokal
løndannelse.
Der er flekstid og mulighed for hjemmearbejde efter nærmere aftale.
Du skal have kørekort til bil.



Yderligere informationer
Ansøgningsfristen er 18. juni 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 25. juni 2025.
Stillingen ønskes besat senest 1. september 2025.
Arbejdsstedet er Stigsborg Brygge 105, 9400 Nørresundby.
Du kan få yderligere oplysninger om stillingen ved at kontakte teamleder for Erhvervsaffald Gitte
Grønhøj på 23304124.
Send ansøgning
Send din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde formularen. Du kan
vedhæfte ansøgning, CV, eksamensbeviser og eventuelle anbefalinger.
Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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